



PREMIER LTD.

August 30, 2019

BSE Ltd. Floor 25, P.J. Towers Dalal Street Mumbai – 400 001 [Scrip Code No.500540]	The Manager Listing Department National Stock Exchange of India Ltd. “Exchange Plaza”, C-1, Block-G Bandra –Kurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051 [Scrip Symbol: PREMIER]
---	---

Dear Sirs,

**Copy of Notice of 73rd Annual General Meeting
published in the newspapers**

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith a copy of the Notice of 73rd Annual General Meeting of the Company published in Free Press Journal in English and Navashakti in Marathi on 15.08.2019.

The Notice of the 73rd Annual General Meeting of the Company scheduled on 9th September, 2019, is also available on Website of the Company at www.premier.co.in.

Kindly take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Premier Ltd.

Authorized Signatory

PREMIER LTD.

CIN No. L34103PN1944PLC020842

Registered Office: Mumbai-Pune Road, Chinchwad, Pune-411 019

Phone No 20-66310000 / Fax No. 20-66310371

E-mail: investors@premier.co.in

NOTICE OF 73rd ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 73rd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Monday, the 9th September, 2019, at 10.30 a.m. at Hotel Kala Sagar, P- 4, MIDC, Mumbai-Pune Road, Pimpri, Pune 411 034, to transact the ordinary and special businesses as specified in the Notice convening the AGM. The Electronic copy of the Notice of the AGM and instructions for remote e-voting, along with attendance slip, Proxy Form and Annual Report 2018-19, have already been sent to all Members whose Email IDs are registered with the Company/ Depository Participant. For Members who have not registered their Email IDs with the Company/ Depository Participant, physical copies of the above documents have been sent at their registered addresses in the permitted mode. Notice of the AGM and the aforesaid documents are also available on the Company's website www.premier.co.in

Members holding shares, either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 2nd September, 2019, may cast their votes electronically on Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of the AGM, through electronic voting system of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL).

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (the Act), read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Monday, the 2nd September, 2019 to Monday, the 9th September, 2019 (both days inclusive).

As per Section 100 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is pleased to provide to its Members, facility to cast their votes by electronic means on all resolutions set forth in the Notice convening the AGM.

The details pursuant to the provisions of the Act and the said Rules are given as under:

- (a) Date of completion of dispatch of Annual Report and Notice: 14th August, 2019 to 16th August, 2019
- (b) Date and time of commencement of remote e-voting: 5th September, 2019 at 9.00 a.m.
- (c) Date and time of end of remote e-voting: 7th September, 2019 at 5.00 p.m.
- (d) Remote e-voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 7th September, 2019.
- (e) The Company shall provide voting for members present at the AGM by way of Poll.
- (f) The Members, who have cast their votes by remote e-voting, may attend the meeting but shall not be entitled to cast their votes again.
- (g) For electronic voting, kindly log on to e-voting website www.evotingindia.com

In case of any queries / grievances relating to e-voting by electronic means, the Members / Beneficial owners may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at the below address / telephone nos : Link Intime India Pvt. Ltd., Unit : Premier Ltd., C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai -400 083, Phone No. 022-49186000, Fax 022-49186060, e-mail: mt.helpdesk@linkintime.co.in.

By order of the Board
Sd/-

Place : Mumbai
Date: 14th August, 2019

Umesh Mistry
Company Secretary

FREE PRESS
JOURNAL

Thu, 15 August 2019

epaper freepressjournal.in



प्रिमियर लि.

सीआयएन क्र. : एल३४१०३पीएन१४४पीएलसी०२०८४२
नोंदणीकृत कार्यालय : मुंबई-पुणे रोड, बिचवड, पुणे-४११०१९
फोन क्र. २०-६६३१००००/फॅक्स क्र. २०-६६३१०३७१
ई-मेल : investors@premier.co.in

७३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-मतदान आणि वूक क्लोजरची सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ७३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) ही एजीएमच्या सूचनेत विनिर्दिष्ट केलेल्या सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाज करण्यासाठी हॉटेल कला सागर, पी-४, एस.आय.डी.सी, मुंबई-पुणे रोड, पिंपरी, पुणे-४११०३४, येथे सोमवार, ९ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. १०.३० वा. घेण्यात येणार आहे.

एजीएमची सूचना आणि दूरध्व ई-मतदानकारिता मार्गितीसह अटेंडन्स स्लिप, प्रतिपत्री प्रथम आणि वार्षिक अहवाल २०१८-१९ ची इलेक्ट्रॉनिक प्रत ही कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे ई-मेल आयडी नोंदविलेल्या सर्व सभासदांना अगोदर पाठविण्यात आली आहे. कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे त्यांचे ईमेल आयडी न नोंदविलेल्या सभासदांकरिता वरील दस्तऐवजांच्या प्रत्यक्ष प्रती परवानगी असलेल्या पध्दतीने त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात आल्या आहेत. एजीएमची सूचना आणि वरील सद्य दस्तऐवज कंपनीची वेबसाईट www.premier.co.in वरसुद्धा उपलब्ध आहेत.

२ सप्टेंबर, २०१९ च्या कट ऑफ तारखेस प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिपॉझिट अलार्न्ड स्वरूपात सेअर्स धारण केलेले सभासद मॅट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लि. (सीडीएसएल) च्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्दतीने एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्वसाधारण आणि विशेष कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिकरी त्यांचे मतदान करू शकतात.

कंपनी अधिनियम २०१३ (अधिनियम) च्या कलम ९१ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) कलम २०१४ च्या नियम १० अनुसार सभासद एजिस्टर आणि सेअर हस्तांतरण पुस्तके ही सोमवार २ सप्टेंबर, २०१९ ते सोमवार ९ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस घटक) पर्यंत बंद राहतील.

अधिनियमाच्या कलम १०८ सहवाचता नियम २० नुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) कलम २०१४ नुसार कंपनीला लिच्या सभासदांना एजीएमला बोलावण्याच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व दस्तऐवज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा पुरविल्याचा आन्द् होत आहे.

अधिनियम आणि सद्य नियमाच्या तरतुदीनुसार तपशील घाली देण्यात आला आहे.

(ए) सूचना व वार्षिक अहवाल पाठविणे पूर्ण झाल्याची तारीख : १४ ऑगस्ट, २०१९ ते १६ ऑगस्ट, २०१९.

(बी) दूरध्व ई-मतदान मुक्त होण्याची तारीख आणि वेळ : ५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ९.०० वा.

(सी) दूरध्व ई-मतदान समामीची तारीख आणि वेळ : ७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा.

(डी) ७ सप्टेंबर, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांमार्फत दूरध्व ई-मतदानाला परवानगी देण्यात येणार नाही.

(ई) कंपनी मतारत्रिकेमार्फत एजीएममध्ये हजर असलेल्या सभासदांकरिता मतदानाची सुविधा पुरविणार आहे.

(एफ) ज्या सभासदांनी दूरध्व ई-मतदानद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सभेला हजर राहू शकतात, परंतु नुसत त्यांचे मतदान करण्यासाठी ते हजरदार नाहीत.

(जी) इलेक्ट्रॉनिक मतदानकारिता कृपया ई-मतदान वेबसाईट www.evotingindia.com वर लॉगऑन करा.

इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे ई-मतदानाची संबंधित कोमतीही चौकशी/ तक्रारीकरिता सभासद/लाभकारी मानक खालील पत्ता/टेलिफोन क्र. वर कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि सेअर ट्रान्सफर एजंट यांना संपर्क करू शकतात. निंक इन्स्टॉय्म इंडिया प्रा. लि., युनिट : प्रिमियर लि., सी १०१, २४/७ पार्क, एल. बी. एस मार्ग, विन्डोव्ही (परिक्म). मुंबई-४०००८३ फोन क्र. ०२२-४९९६६०००, फॅक्स-०२२-४९९६६०६०, ई-मेल : rrt.helpdesk@linkintime.co.in

पंडळाच्या आदेशानुसार

सही/-

उपेस विखी

कंपनी सेक्रेटरी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४ ऑगस्ट, २०१९

per freepressjournal.in

Thu, 15 August 2019

epaper freepressjournal.in/c/43042

